cumprimento das obrigações trabalhistas até o fim do segundo mês após o
encerramento da vigência contratual ou da rescisão, a garantia será utilizada
para o pagamento diretamente pela CONTRATANTE.

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR

Dá-se ao presente instrumento o valor anual de R$ 204.462,00 (duzentos e quatro mil,

quatrocentos e sessenta e dois reais), correspondente à prorrogação contratual.

Parágrafo primeiro. A despesa correrá à conta da Dotação Orçamentária – Programa

de Trabalho nº 03.131.2100.2549.0001, Natureza de Despesa 3.3.9.0.40.07, do Orçamento do CNMP
para este fim.

Parágrafo segundo.